
       Republika Hrvatska 
Koprivničko-križevačka županija 
     GRAD KOPRIVNICA 
OSNOVNA ŠKOLA „ĐURO ESTER“  
 
KLASA:112-02/22-01/7 
URBROJ:2137-31-22-01-20 
 
Koprivnica, 14.10.2022. 
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „Narodne 
novine“ broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18.) i 
članaka 12. ,13. i 18. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 
zapošljavanje donosi 

ODLUKU 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj  

Za natječaj objavljen dana 5.10.2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj Škole  za radno  mjesto  

1. učitelja/ice razredne nastave na određeno puno radno vrijeme 
održat će se 17.10.2022. godine u 13,15 sati u OŠ „Đuro Ester“, Trg slobode 5 

 

utvrđuje se sljedeći način procjene odnosno testiranja kandidata: 

Provjera se  sastoji  od dva dijela, pisane provjere kandidata  (testiranja) i razgovora (intervjua) 

kandidata s Povjerenstvom. 

Kandidati su obvezni pristupiti provjeri znanja i sposobnosti putem pisanog testiranja.  

Ako kandidat ne pristupi testiranju, smatra se da je povukao prijavu na natječaj. 

Kandidati/kinje su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu na 

temelju koje se utvrđuje prije testiranja identitet kandidata/kinje. 

Testiranju ne mogu pristupiti kandidati koji ne mogu dokazati identitet i osobe za koje je Povjerenstvo 

utvrdilo da ne ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja te čije prijave nisu pravodobne i potpune. 

 Nakon utvrđivanja identiteta kandidatima  Povjerenstvo će podijeliti testove kandidatima. 

Po zaprimanju testa kandidat je dužan upisati ime i prezime za to označenom mjestu na testu.  

Test se piše isključivo kemijskom olovkom.         

 Za vrijeme testiranja nije dopušteno: 

- koristiti se bilo kakvom literaturom odnosno bilješkama, 
- koristiti mobitel ili druga komunikacijska sredstva, 
- napuštati prostoriju u kojoj se testiranje odvija i 
- razgovarati sa s ostalim kandidatima/kinjama.     

Ukoliko kandidat postupi suprotno pravilima testiranja bit će udaljen s testiranja, a njegov rezultat 

Povjerenstvo neće priznati niti ocijeniti. 



Nakon obavljenog testiranja Povjerenstvo utvrđuje rezultat testiranja za svakog kandidata koji je 

pristupio testiranju. Pravo na pristup razgovoru s Povjerenstvom ostvaruje kandidat koji je na testu 

ostvario najmanje 19 bodova od ukupnog 37 mogućih bodova. Rezultat testiranja i poziv kandidatima 

na razgovor (intervju) Povjerenstvo će objaviti na mrežnoj stranici Osnovne škole „Đuro Ester“ 

Koprivnica.  

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

 

 

Pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za testiranje su: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (Narodne novine broj  87/08, 

86/09, 92/12, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19 i 64/20.), 

2. Okvirni nacionalni kurikulum, 

3. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 

srednjoj školi, Narodne novine br.: 

112/2010 i 82/2019 
4. Pravilnik o postupku utvrđivanja psihofizičkog stanja djeteta, učenika te sastavu 

stručnih povjerenstava, Narodne novine br.: 

67/2014 i 63/2020 

5. Pravilnik o načinu postupanja odgojno- obrazovnih radnika školskih ustanova u 
poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 

nadležnim tijelima, Narodne novine br.: 

132/2013 

6. Matijević, Bilić, Opić (2016.): Pedagogija za učitelje i nastavnike, Školska knjiga, 

Zagreb, 

7. Cindrić, Miljković, Strugar (2010.): Didaktika i kurikulum, IEP, Zagreb, 

8. Krampač-Grljušić, A.(2017.): Učenici s teškoćama u redovitom školskom sustavu, 

Školska knjiga, Zagreb, 

9. Kyriacou, C.: Temeljna nastavna umijeća, Educa, Zagreb, 

10. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Hrvatski jezik za osnovne škole i 

gimnazije u Republici Hrvatskoj (NN 10/19), 

11. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet matematike za osnovne škole i 

gimnazije u republici Hrvatskoj (NN 7/19), 

12. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet prirode i društva za osnovne škole u 

republici Hrvatskoj (NN 7/19). 

 

 

 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2010_09_112_2973.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_09_82_1709.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2014_06_67_1279.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2020_05_63_1260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_11_132_2874.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_11_132_2874.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_11_132_2874.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2013_11_132_2874.html


Pozvani kandidati: 

1. Antonella Fučkar,  
 

2. Valentina Žgela, 
 

3. Ana Mihac Kovačic,  
 

4. Tihana Ban,  
 

5.  Ana-Marija Sakač,  
 

6. Tatjana Rižner,  
 

7. Lucija Krušić,  
 

 


